PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 02 tháng 10 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1 Tham gia hưởng ứng“Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời”

- Tổ chức khám sức khỏe đầu năm cho học sinh

- Đón đoàn kiểm tra công tác thư viện, thiết bị GD của phòng GD&ĐT

- Tham gia các chuyên đề dạy học lớp 4 cấp thị xã.

- Tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2023-2024.

- Tổ chức Đại hội chi đoàn nhiệm kỳ 2023-2024.

- Kiểm tra nội bộ trường học.

* Nội dung cụ thể:

Lịch cụ thể

Ngày  Nội dung công tác
Bộ phận, người

 thực hiện

02-08/10  Hưởng ứng “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời” Toàn trường

02-31/10 Hoàn thiện hồ sơ PCGD năm 2023 PHT+GVCN

02-31/10
Hoàn thiện công tác cập nhật dữ liệu năm học mới trên hệ

thống SMAS

Toàn trường

04-31/10
Đón đoàn kiểm tra công tác thư viện, thiết bị GD của phòng

GD&ĐT, Sở GD&ĐT

5/10
Họp hội đồng trường

Sinh hoạt chuyên môn trường

CBGV,NV

Chuyên môn

05/10 Khám sức khỏe đầu năm cho HS BGH, Ytế, GVCN, HS

07/10
Tham gia tập huấn, chuyên đề cấp thị xã về dạy học Tài liệu

Giáo dục địa phương lớp 4- Chương trình GDPT 2018

CM, GV dạy lớp 4

07/10 Tham gia tuyển chọn môn Cờ vua HKPĐ thị xã Lan Anh, HS

09/10 Tham dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 10/2023 Hiệu trưởng

09/10 Tổ chức kí cam kết không dạy thêm, học thêm Toàn trường

09-31/10 Hoàn thiện hồ sơ đăng ký thi đua năm học 2023-2024 CBGVNV

10-21/10
 Đón đoàn kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài sản công

của các trường MN, TH, THCS, TH&THCS của PGD

BGH, Kế toán

12/10 Đại hội chi đoàn nhiệm kỳ 2023-2024 BCH Đoàn TN

16-20/10 Tham gia môn thi Đá cầu HKPĐ thị xã Đông Triều Lan Anh, HS

19/10 Đại hội Liên Đội năm học 2023-2024 BGH

20/10 Tổ chức kỉ niệm ngày thành lập LHPN Việt Nam 20/10 CBGV,NV

17-31/10 Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra theo kế hoạch Ban KTNB

23/10
Tổ chức tuyên truyền ATGT và phát động tham gia các cuộc

thi tìm hiểu về luật Giao thông trong trường học

Toàn trường

28/10

 Tham dự Chuyên đề cấp thị xã về vận dụng các phương

pháp, kỹ thuật dạy học tích cực trong dạy học môn Tiếng

Việt lớp 4- Chương trình GDPT 2018

CM, GV dạy lớp 4

31/10 Tự kiểm tra các kế hoạch của nhà trường BGH

Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);

- Trang TTĐTcủa trường;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

                       Trần Thị Hạnh

		2023-10-06T11:11:00+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Thủy An<ththuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!